Ofício :53/2011
Da: Câmara Municipal de Aiuruoca
Para: Prefeitura Municipal-Gabinete do Prefeito
Assunto: Requerimento (faz)
Data: 07/06/2011

Prezado.Sr. Prefeito,

Compareceu nesta Casa Legislativa a cidadã Maria Lazara Campos Guimarães,

residindo no Bairro Quatro óleos de Cima. A mesma solicita em caráter de urgência
para que faça uma ponte, pois a enchente levou embora nas últimas chuvas. Os
moradores têm dificuldades para entrar e sair de suas residências. E também trafegam
crianças de menores para irem à escola.

Sem mais para o momento, me coloco à inteira disposição para esclarecimentos
e aguardo a resposta escrita o mais breve possível.

Atenciosamente,

___________________________
Francisco Lázaro Corrêa

Presidente da Câmara Municipal

                                                            __________________________
______________                                 Mário de Arimatéia dos Santos
Carlito da Rocha

 ______________                            _________________
Antônio de Pinho                             Tadeu Diniz Siqueira

______________________            ______________________
Alarcon Antônio Delfim                       Sérgio Maciel da Silva

        ________________                       _______________
Vinicius da Cunha Barros                 Romeu Rosa Maciel

Exmo.Sr Paulo Roberto Senador
DD.Prefeito Municipal de Aiuruoca
Nesta